
Pos. 

 

DMV Classic 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

DMV Twin Shock Pre 76 
1 
2 
3 
4 
5 

 

DMV Veteranen 70+ 
1 
2 
3 
4 

St.Nr. 

35 
44 
62 
69 
58 

3 

7 
55 

5 
67 
11 

76 
77 
79 
78 

Name 

Marcel Schuknecht 
Rainer Dierolf 
Karl Seipel 
Herbert Habermehl 
Uwe Paulzsch 
Andreas Faber 

Franz Bauer 
Ronald Braun 
Jens Scheidler 
Gerhard Weidner 
Harry Strohmeier 

Wolfgang Büttner 
Hugo Seubert 
Kurt Hering 
Gerd Löffler 

Club R1.  

25 
22 
20 
18 
15 
16 

25 
22 
18 
20 
16 

22 
25 
20 
18 

R2.  

25 
22 
20 
18 
16 

-- 

25 
22 
20 
16 
18 

25 
22 
20 
18 

Gesamtpunktzahl 

50 
44 
40 
36 
31 
16 

50 
44 
38 
36 
34 

47 
47 
40 
36 
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SDO SportTiming

 

Zeitnahme: Werner Grimm                           Rennleiter:
.
Sportkommissar :                                          Aushang: ________ Uhr

V2 ADAC Nordbayern MX Cup AC Kronach 
[3] Classic, Veteranen, Twin Shock Pre 76 

Tageswertung 

MX AC Kronach 1,400 km 

 
Reg.-Nr. 043/2019

 ADAC Nordbayern MX Cup / 
DMV Classik MX Cup

18./19. Mai 2019
AC-Kronach e.V. im ADAC


